

Press Release

www.cncbinternational.com

信银国际 Robo 360 正式面世

全港首家银行推出智能投资顾问服务

(2019年11月28日香港讯)中信银行(国际)有限公司(「信银国际」或「本行」)宣布·全新智能投资顾问服务-Robo 360(智投360)正式推出·进一步完善本行流动银行旗舰平台 inMotion 动感银行。信银国际是全港首家推出智能投资顾问服务的银行·利用金融科技再次突破传统界限·为客户带来基金投资新体验。

Robo 360 糅合金融理论及量化模型为基础,通过精密计算及智能分析,为客户提供一站式的智能投资顾问服务。

● 智能分析

客户只需完成投资者风险分析·输入目标金额、投资期限及起始投资金额· Robo 360 就会分析资料并且提供适合客户的资产配置组合建议及相关基金选择。

• 分散投资

Robo 360 的资产配置组合建议能做到分散投资。而且 Robo 360 更会紧贴追踪客户的基金投资组合表现,当遇上基金投资组合偏离投资目标或风险等级改变等情况,Robo 360 就会透过短讯或电邮提醒客户及提供调仓建议,以确保投资组合切合预设目标。

• 低成本

Robo 360 的最低投资额仅为 800 港元或 100 美元·更打破基金买卖收费常规·客户无须于每次买入基金缴付认购费·只设「咨询顾问费」一项收费·根据户口所持基金总值计算*·让客户以低门槛、低成本专享分散投资的专业服务。

俨如客户手机中的私人客户经理·Robo 360 突破传统投资顾问服务的时间及地点限制·毋须实际会面·让客户能随时随地从Robo 360 的精选基金中·轻松构建个人化投资组合,实现策略性资产配置。

中信银行(国际)执行董事兼替任行政总裁简吴秋玉女士表示:「信银国际一直致力发展金融科技·期望透过创新服务及普及金融·为客户带来更便利的理财体验。Robo 360的推出,进一步完善 inMotion 动感银行成为提供全方位虚拟银行服务的流动银行平台,印证本行实践『一 app 在手,银行服务想有就有』的流动银行服务理念,更标志着信银国际带领市场开创智能投资服务新领域,为本港的金融科技发展写下新篇章。」

为让客户踏出智能投资第一步·享受到 Robo 360 带来的崭新基金投资服务·由即日起至 2020 年 3 月 31 日·开立 Robo 360 户口·即可获豁免 12 个月的咨询顾问费。优惠 须 受 有 关 条 款 细 则 约 束 · 详 情 请 参 阅 网 址 : https://www.cncbinternational.com/robo360·亦可亲临分行或致电 2287 6788 查询。

作为流动银行服务先行者,信银国际早已为市场带来多项首创服务,包括独立保安认证手机应用程式 CNCBI Token、银行户口绑定 WeChat Pay 香港钱包、应用生物认证技术的指纹查账等;2018 年 3 月推出 inMotion 动感银行,首创遥距开户,其后更不断革新,加入香港首张全虚拟信用卡「Motion 虚拟信用卡」、「inVest 动感投资」及「inMotion 投保」等多项功能,服务涵盖开户、消费、投资和保险,提供全方位虚拟银行服务。



- 1. 客户因应个人需要设立投资目标
- 2. 输入目标金额、投资期限及起始投资金额
- 3. Robo 360 透过智能分析为客户提供投资建议

*咨询顾问费根据户口所持基金总值的 1% (年利率)按日计算,每月收取。由即日起至 2020年 3月 31日,开立 Robo 360户口,即可获豁免 12 个月的咨询顾问费。优惠须受有关条款细则约束。

风险披露声明

投资基金

(1)投资基金并非一般定期存款或其代替品,故不担保投资取得的回报及收益。(2)投资者应注意投资涉及风险,过往之表现不能预示将来之表现。投资基金之价格可跌亦可升,甚至会变成毫无价值。投资于基金未必一定能够赚取利润,反而可能招致损失。在最坏情况下,投资基金的价值或会大幅少于你的投资金额。(3)投资前,投资者应考虑其本身的投资目标、财务状况及其他相关条件,并参阅相关的销售刊物、条款及细则及风险披露声明。(4)投资者在作出任何投资决定前,应详细阅读有关基金之销售文件(包括当中所载之投资政策及风险因素)。如有需要,投资者应咨询独立专业意见。

智投 360 顾问服务

(1) 使用智投 360 顾问服务涉及投资风险、市场风险、部份执行风险、智投 360 顾问服务终止/暂停、监管风险、投资策略风险、多元化风险、表现风险及历史数据之局限性。 (2) 银行在其进行审查后或在特定情况发生后,可能会提供其确定为适当之调仓警示,但银行不会自动执行任何调仓指示。若投资者不向银行提供调仓指示或者延迟提供该等调仓指示,选定投资组合可能变得不再适合投资者,而投资者应承担其后果。 (3) 投资组合之构建及调仓均根据银行设定之投资组合构建和方法通过模型驱动的流程而产生。该等模型是基于算法和规则而来,不是试图根据市场方向来建议持有何等仓位。详情请参阅智投 360 顾问服务补充条款中的风险披露声明。

编辑垂注

inMotion 动感银行

inMotion 动感银行是信银国际的流动银行旗舰平台·于 2018 年 3 月正式推出·全港首创无需到分行就可以随时随地申请银行户口·只需要下载 inMotion 动感银行 app·从此再不受时间、地域所限·更不需要预先登记·亦没有忘记带文件等等的传统开户问题。一个inMotion 动感银行 app 在手·客户就可以随时随地享受银行服务。



inMotion 动感银行自推出以来不断加入创新功能,现时服务包括:

- Motion 虚拟信用卡
- 人寿保险申请功能
- 缴付账单
- 汇款功能
- 支持持有多于一个 1 户通客户登记使用 inMotion 动感银行
- 信银国际信用卡直接绑定到 Apple Pay
- 贷款总额图表
- 快速支付系统(转数快)
- 遥距开立储蓄及投资户口
- 汇入/汇出款项
- 查看户口结余
- 外币兑换
- 定期存款
- 证券交易
- 投资基金
- 回复公司行动
- 遥距重设密码
- 生物认证快速登入

更多全新功能及服务将会继续更新。inMotion 动感银行详情请参阅网址:www.cncbinternational.com/inmotion。

中信银行(国际)有限公司

中信银行(国际)有限公司(「信银国际」)由中信国际金融控股有限公司(「中信国金」) 持有其 75%的股份,中信国金为中信银行股份有限公司(「中信银行」)的全资附属 公司。天元贸易有限公司、香港冠盛投资有限公司、安信信托股份有限公司、至选有 限公司和雅选有限公司合计持有信银国际余下的 25%股份。

信银国际期望透过为大中华及海外客户提供金融方案,创造价值,将财富管理和国际商业银行服务提升到超越客户期望的崭新水平,成为拥有最高国际水平及实力的「最佳综合金融服务企业」。

信银国际网络遍布大中华,包括香港的 30 家分行以及北京、上海、深圳及澳门的网点。此外,信银国际于纽约、洛杉矶及新加坡设有海外分行。有关信银国际的进一步资料,请浏览 www.cncbinternational.com。

传媒查询请联络:

 邬玉平
 秦佩琪

 助理副总裁
 经理

企业传讯 企业传讯

电话: (852)3603 6332 传真: (852)3603 4312 电话: (852)3603 6635

电邮:woobieyp_wu@cncbinternational.com 电邮:stephaniepk_chun@cncbinternational.com

- 完 -